1
2

Четырнадцатая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания
Республики Марий Эл

по здравоохранению
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О представлении к награждению Почетной грамотой
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации
В соответствии с постановлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 24 марта 2004 года № 267-IV ГД "О Положении о Почетной грамоте Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Ходатайствовать о награждении депутата Государственного Собрания  Республики Марий Эл, члена Комитета по здравоохранению, генерального директора открытого акционерного общества "Марийский целлюлозно-бумажный комбинат" Сташкевича Александра Михайловича Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации за существенный вклад в развитие законодательства Российской Федерации и законодательства Республики Марий Эл
и за активную общественно-политическую деятельность.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Собрания

     Республики Марий Эл                                                                 Ю.А.Минаков